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Република Македонија

Влада на Република Македонија

Генерален секретаријат
АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО 

на  работилница 

" Зајакнување на пристапот на невладините организации до средствата од државниот буџет"
(А). Податоци за организацијата:

	1.
	Име на организацијата
	

	2.
	Телефон
	

	3.
	Факс
	

	4.
	Веб страна
	

	5.
	Е-mail
	

	6.
	Адреса
	

	7.
	Контакт лице
	

	8.
	Година на активно делување
	

	9.
	Сектор во кој делува организацијата
	

	10.
	Целна група во која делува организацијата
	

	11.
	Ниво на делување
	

	12.
	Мрежно работење и соработка
	

	13.
	Дали досега сте аплицирале за средства од Буџетот?
	


(Б). Податоци за апликантот:

	1.
	Име и презиме
	

	2.
	Адреса
	

	3.
	Телефон
	

	4.
	Факс
	

	5.
	Е-mail
	

	6.
	Година на раѓање
	

	7.
	Образование
	

	8.
	Функција во НВО
	

	9.
	Општина
	
	Пош.бр.
	


10. Наведете го градот и дадениот датум (од предложените) во кој ќе се одржи работилницата за која го пријавувате своето учество

Град: ________________________________, Дата: ____________________________

	                   Во предвид ќе се земаат само 

        апликациите испратени  на електронската      адреса 

          nvosorabotka@gs.gov.mk
          или на адреса 

       Влада на Република Македонија

     Генерален секретаријат

      Одделение за соработка со невладини организации

     Бул. Илинден бб

     1000 Скопје

    Република Македонија




дополнителни информации можете да добиете преку електронска пошта или на телефоните  02/ 3 118- 022  локал  202, 214, 215, 344.

АПЛИКАНТ                                                                                          ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ

____________________                                                        ________________________
Упатство за потполнување на апликацијата


Апликацијата се потполнува со печатни букви, без да се употребуваат кратенки.

       А –
      Се внесуваат основните барани податоци за здружението на граѓани или   фондацијата
1. Се внесува целиот назив на организацијата кој е ист со називот од Решението за регистрација;
2. Се внесуваат броевите на телефон и факс, на кој може да се стапи во контакт со организацијата, доколку организацијата ги има;
4. Се внесуваат податоци за Веб страна и електронска адреса доколку организацијата ги има;
6. Се внесуваат податоци за седиштето на организацијата на која ќе бидат испратени официјалните покани за работилницата;
7. Се внесуваат податоци за лицето овластено да ја претставува организацијата;
8. Се внесува бројот на години на вкупно работење на организацијата;
9. Се внесува еден приоритетен сектор во кој делува организацијата (граѓанско општество и демократизација; информации;  човекови права; образование;  културни различности и дијалог; екологија; здравство; социјално -хуманитарна работа  или  друго); 

10. Се внесува податок за целната група кон која организацијата ги насочува своите активности (општа целна група; жени; стари лица; хендикепирани; младина и студенти; деца; селани; претприемачи; експерти од одред. област; бегалци; невработени; националности или друго);
11. Се внесува податок за делување на организацијата на регионално или локално ниво;
12. Се внесуваат податоци за мрежното поврзување на организацијата со други организации, со наведување на контактот на мрежната организација;

13. Се внесува податок во врска со досегашното аплицирање за средства од државен Буџет (Пр: ДА – До Министерство за финансии 2005 / 2007).

 Б -  ( 1;2;3;4;5;6;7;8;9 ) 

Се внесуваат бараните податоци за лицето кое го пријавува своето учество на работилницата

10. Се внесува само еден од предложените термини и градови во кои ќе се одржат работилниците. 


Со оглед на тоа што не сме во можност да ги покриеме трошоците за пат или престој на учесниците на работилниците, препорачуваме учеството на работилниците да го определите согласно на најблиското место на Вашето живеење.
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